

# Ismageriet ApS

Søborg Hovedgade 34, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 33 04 81 22

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

**Kim Tøvelsø Simonsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ismageriet ApS  
Søborg Hovedgade 34  
2870 Dyssegård

Telefon: 60601040  
Hjemmeside: [www.ismageriet.dk](http://www.ismageriet.dk)  
E-mail: [is@ismageriet.dk](mailto:is@ismageriet.dk)

CVR-nr.: 33 04 81 22  
Stiftet: 22. juni 2010  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Tøvlesø Simonsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### Modervirksomhed

Tøvlesø Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af is samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.313 t.kr. mod 15.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.123 t.kr. mod 1.539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.313.262</b>	<b>15.650</b>
1 Personaleomkostninger	-13.293.366	-12.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.219.863	-1.151
Andre driftsomkostninger	0	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.800.033</b>	<b>1.949</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.780	72
Andre finansielle indtægter	676	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.347	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.700.142</b>	<b>1.950</b>
Skat af årets resultat	-576.983	-411
<b>Årets resultat</b>	<b>2.123.159</b>	<b>1.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	2.123.159	39
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.123.159</b>	<b>1.539</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.546.439	1.106
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.329.609	1.942
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.058.868	0
6 Indretning af lejede lokaler	2.574.751	405
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.509.667</u>	<u>3.453</u>
7 Andre tilgodehavender	63.396	0
8 Deposita	1.431.886	1.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.495.282</u>	<u>1.424</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.004.949</u></b>	<b><u>4.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.803.846	2.190
Varebeholdninger i alt	<u>2.803.846</u>	<u>2.190</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679.773	513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.278	3.258
Udskudte skatteaktiver	40.650	9
Andre tilgodehavender	484.053	280
Periodeafgrænsningsposter	39.566	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.318.320</u>	<u>4.060</u>
Likvide beholdninger	154.492	1.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.276.658</u></b>	<b><u>7.892</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.281.607</u></b>	<b><u>12.769</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.001	80
Overført resultat	5.346.758	3.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.426.759</u></b>	<b><u>4.803</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Kortfristet del af langfristet gæld	174.563	165
Gæld til pengeinstitutter	873.257	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.773.527	1.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.545.380	2.202
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.438.052	2.587
Anden gæld	1.050.069	1.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.854.848</u>	<u>7.966</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.854.848</u></b>	<b><u>7.966</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.281.607</u></b>	<b><u>12.769</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.001	3.223.599	1.500.000	4.803.600
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.123.159	0	2.123.159
	<b>80.001</b>	<b>5.346.758</b>	<b>0</b>	<b>5.426.759</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.796.684	11.346
Pensioner	1.238.317	945
Andre omkostninger til social sikring	258.365	254
	<b>13.293.366</b>	<b>12.545</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	26
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.177	24
Andre finansielle omkostninger	40.170	47
	<b>105.347</b>	<b>71</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.905.027	4.383
Tilgang i årets løb	702.007	527
Afgang i årets løb	-1.433.195	-5
Overførsler	855.670	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>5.029.509</b>	<b>4.905</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.798.605	-3.546
Årets afskrivninger	-494.316	-253
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.433.195	0
Overførsler	-623.344	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-3.483.070</b>	<b>-3.799</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.546.439</b>	<b>1.106</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.435.625	2.561
Tilgang i årets løb	99.779	1.874
Afgang i årets løb	-99.714	0
Overførsler	-1.296.609	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.139.081</b>	<b>4.435</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.492.771	-1.957
Årets afskrivninger	-440.781	-536
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	99.714	0
Overførsler	1.024.366	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.809.472</b>	<b>-2.493</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.329.609</b>	<b>1.942</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	2.058.868	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.058.868</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.058.868</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.965.288	1.685
Tilgang i årets løb	2.446.660	280
Afgang i årets løb	-373.934	0
Overførsler	440.940	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.478.954</b>	<b>1.965</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.560.350	-1.147
Årets afskrivninger	-316.766	-413
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	373.934	0
Overførsler	-401.021	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.904.203</b>	<b>-1.560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.574.751</b>	<b>405</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	65.433	0
Afgang i årets løb	-2.037	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>63.396</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>63.396</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Medarbejder lån	63.396	0
	<b>63.396</b>	<b>0</b>

Andel af andre tilgodehavender der forfalder efter 1 år, udgør t.kr. 43.

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.		
<b>8. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2022	1.424.534	202		
Tilgang i årets løb	7.352	1.234		
Afgang i årets løb	0	-12		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.431.886</b>	<b>1.424</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.431.886</b>	<b>1.424</b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Deposita	6.000	6.000	0	0
Anden gæld	168.563	168.563	0	0
	<b>174.563</b>	<b>174.563</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 873 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	680
Produktionsanlæg og maskiner	1.546
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.330
Materielle anlægsaktiver under udførsel og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.059

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 156.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 1.410.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tøvlesø Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Tøvelsø Simonsen

ISMAGERIET ApS CVR: 33048122

Direktør og dirigent

Serienummer: 8c0160c2-c951-4cef-bdc7-7fc5d9c886f4

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-11 16:33:22 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-11 21:03:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>